

Årsredovisning för
HMC - Handmade Cars AB

559052-8252

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Kümmerling
Verkställande direktör

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HMC - Handmade Cars AB, 559052-8252, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HMC - Handmade Cars AB, med säte i Vadstena, utvecklar och tillverkar exklusiva sportbilar i små serier under namnet HMC Classic. Verksamheten bygger på ett svenskt kvalitetstänk i kombination med internationellt hantverk, där varje fordon skräddarsys med största omsorg. Företaget innehar ett godkänt typgodkännande inom ramen för EU:s småserieproduktionsregler (EU 2018/858), samt är certifierat enligt ISO 9001 och 14001. Produktionen sker i bolagets egna lokaler, med fokus på högsta möjliga kvalitet, hållbarhet och spårbarhet i varje led.

Bolaget är helägt dotterbolag till AT Mothållet AB, 556519-6077.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

FÖRSTA BILEN FÄRDIGSTÄLLD OCH BESTÄLLD

Den första färdigbyggda bilen - HMC Classic #1 - färdigställdes den 3 december 2024 och order lades direkt av kund efter slutförd produktion. Byggnationen är resultatet av flera års metodiskt utvecklingsarbete och en omfattande kontrollprocess för att möta såväl tekniska som regelmässiga krav. Detta markerar en avgörande milstolpe i bolagets historia och bekräftar efterfrågan på bolagets produkt.

UTVECKLING AV VERKSAMHETEN

ARBETE MED LEVERANTÖRER

Under året har HMC lagt betydande resurser på att identifiera och knyta till sig strategiska leverantörer av komponenter och råvaror. Samarbeten har etablerats i bland annat Sverige, Tyskland, Estland, Polen, Sydafrika och Danmark. Fokus har legat på hög kvalitet, hållbar produktion och konkurrenskraftiga priser. Bolaget har aktivt besökt och granskat leverantörernas anläggningar för att säkerställa spårbarhet och långsiktiga relationer.

UTSTÄLLNINGAR OCH MARKNADSNÄRVARO

HMC deltog under sommaren 2024 i två prestigefyllda event:

- Utställning vid Solliden på Öland
- VIP-event i Kungsängen, Stockholm

Båda tillställningarna genererade stort intresse och har resulterat i nya kundkontakter och återförsäljarförfrågningar.

PRODUKTIONS- OCH DOKUMENTATIONSUTVECKLING

UTBYGGD MONTERINGSHALL

Produktionsanläggningen har under året vidareutvecklats, med särskilt fokus på att förbättra arbetsmiljön och effektiviteten i monteringsprocessen. Den nya layouten i monteringshallen är optimerad för sekventiell montering och effektiv flödeshantering, vilket förkortar byggtiden och ökar precisionen.

Fördjupad teknisk dokumentation

Ett omfattande dokumentationsarbete har påbörjats och kommit långt under året:

- RMI (Repair and Maintenance Information) har tagits fram för samtliga system i bilen.
- BOM (Bill of Materials) har strukturerats och kopplats till lagerfunktionalitet.
- Lagerhantering har integrerats med monteringsplanering.
- Monteringsmanualer har börjat produceras i nära samarbete med montörer och baseras på både

verkligt varuflöde och arbetsinstruktioner.

KVALITET OCH MILJÖ

Bolaget är fortsatt certifierat enligt ISO 9001 och 14001, med externa revisioner utförda utan avvikelser. Kvalitetssystemet har vidareutvecklats med förbättrad kontrollplanering, processtyrning, kompetenskartläggning samt utökad internrevision. Bolaget arbetar systematiskt med kontinuerlig förbättring och miljömässig hållbarhet i hela produktionskedjan.

FRAMTIDSUTSIKTER

Efter försäljningen av HMC Classic #1 är bolagets ambition att trappa upp produktionen under kontrollerade former. Fokus under 2025 ligger på:

- Leverans av fordon enligt beställningar
- Fortsatt optimering av produktionskedjan
- Marknadsexpansion genom utställningar, återförsäljare och digital marknadsföring

Bolaget har under det första kvartalet 2025 mottagit delar till både bil #2 och bil #3. Detta möjliggör att produktionen kan fortsätta med ökad kontinuitet och planeringssäkerhet. I samband med detta arbetar HMC aktivt med att förbättra logistiken kring monteringsflödet, med målet att minska ledtider, undvika flaskhalsar och förenkla hanteringen för montörer och lagerpersonal.

Med ett bekräftat kundintresse, godkända tillstånd, starka leverantörskedjor och intern kapacitetsutveckling ser HMC mycket positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	287 031	1 230 880	339 990	130 993
Resultat efter finansiella poster	-1 027 692	-1 428 064	-514 375	-606 975
Soliditet %	64,3	2,5	18,7	6,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit med 943 849 kr (77%) jämfört med 2023. Denna ökning beror på att bolaget har sålt färre begagnade fordon. Fokus har legat på att tillverka HMC Classic.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 445 517	-1 428 064
Balanseras i ny räkning		-1 428 064	1 428 064
Erhållna aktieägartillskott		2 359 595	
Årets resultat			-1 027 692
Belopp vid årets utgång	50 000	2 377 048	-1 027 692

Kommentar

Totalt villkorat aktieägartillskott uppgick till 0 kr (föregående året 12 090 405 kr). Hela tillskottet har lämnats som ovillkorat aktieägartillskott av moderbolaget, AT Mothållet AB och har därför tillförts det egna kapitalet.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 377 048
Årets resultat	-1 027 692
Summa	1 349 356
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 349 357
Summa	1 349 357

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		287 031	1 230 880
Övriga rörelseintäkter		7 094	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 125	1 230 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-328 907	-1 586 730
Övriga externa kostnader		-465 838	-593 770
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-496 710	-477 359
Övriga rörelsekostnader		-30 901	-1 088
Summa rörelsekostnader		-1 322 356	-2 659 147
Rörelseresultat		-1 028 231	-1 428 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
Summa finansiella poster		539	203
Resultat efter finansiella poster		-1 027 692	-1 428 064
Resultat före skatt		-1 027 692	-1 428 064
Årets resultat		-1 027 692	-1 428 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	779 235	1 275 945
Summa materiella anläggningstillgångar		779 235	1 275 945
Summa anläggningstillgångar		779 235	1 275 945
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		1 263 174	0
Summa varulager m.m.		1 263 174	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 449	1 220 560
Övriga fordringar		33 690	68 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 943	42 448
Summa kortfristiga fordringar		100 082	1 331 253
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 062	51 994
Summa kassa och bank		33 062	51 994
Summa omsättningstillgångar		1 396 318	1 383 247
SUMMA TILLGÅNGAR		2 175 553	2 659 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 377 048	1 445 517
Årets resultat		-1 027 692	-1 428 064
Summa fritt eget kapital		1 349 356	17 453
Summa eget kapital		1 399 356	67 453
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	0	1 609 595
Summa långfristiga skulder		0	1 609 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		709 039	931 330
Övriga skulder		3 114	3 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 044	47 700
Summa kortfristiga skulder		776 197	982 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 175 553	2 659 192

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 686 504	1 487 681
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		1 198 823
Utgående anskaffningsvärden	2 686 504	2 686 504
Ingående avskrivningar	-1 410 559	-933 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-496 710	-477 359
Utgående avskrivningar	-1 907 269	-1 410 559
Redovisat värde	779 235	1 275 945

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		1 062 943
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-1 062 943
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 609 595

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
AT Mothållet AB	556519-6077	Vadstena

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2025 såldes den första färdigställda bilen, HMC Classic #1, till kund. Detta är en avgörande händelse som bekräftar marknadens intresse och företagets förmåga att omvandla utvecklingsarbete till faktisk försäljning.

Under första kvartalet 2025 har bolaget även mottagit komponenter till både bil #2 och bil #3, vilket möjliggör fortsatt löpande produktion. I samband med detta har ett förbättringsarbete påbörjats inom logistik och monteringsplanering, med målsättning att minska ledtider, förbättra tillgänglighet i lager och skapa ett effektivare flöde från leverans till färdig bil.

COP FÖRLÄNGD AV TRANSPORTSTYRELSEN

Under februari 2025 godkände Transportstyrelsen fortsatt Conformity of Production (CoP) enligt EU-förordning 2018/858. Detta innebär att bolaget fortsatt är auktoriserat att producera fordon enligt EU:s krav, inklusive fortlöpande kontroll av produktion, kvalitetssystem och dokumentation. Nästa kontroll är planerad senast oktober 2027.

Underskrifter

Vadstena

Thomas Kümmerling
Thomas Kümmerling
Verkställande direktör

2025-06-24
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


